
 

 

UCHWAŁA NR XLV/658/14 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/395/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada 

Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIX/395/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi, 

w ten sposób, że w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  za jednorazowy odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w ilości 

przekraczającej ilość zadeklarowaną przez właściciela nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się następujące stawki opłaty za niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne: 

a)  za pojemniki o pojemności: 

–  120 l - w wysokości 15,42 zł, 

–  240 l - w wysokości 30,68 zł, 

–  1100 l - w wysokości 129,35 zł, 

–  w przypadku pojemników o pojemności powyżej 1100 l do 7000 l ustala się stawkę opłaty za 

pojemnik na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne za każdy litr pojemności pojemnika 

w wysokości 0,08 zł, 

–  w przypadku pojemników o pojemności powyżej 7000 l do 30000 l ustala się stawkę opłaty za 

pojemnik na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne za każdy litr pojemności pojemnika 

w wysokości 0,07 zł, 

–  w przypadku pojemników o pojemności powyżej 30000 l ustala się stawkę opłaty za pojemnik na 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne za każdy litr pojemności pojemnika w wysokości 0,06 

zł, 

b)  za worki o pojemności: 

–  60 l - w wysokości 10,79 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4006



- 120 l - w wysokości 15,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

C. Czerwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4006


		2014-09-30T12:16:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




